
Ondrej Králik
3 kyu

TSUMEGO
pokročilí



Vítej na letním juniorském
soustředění v Go !

 Do tohoto sešitu si můžeš zapisovat a
zakreslovat všechny poznámky, které

Tě při lekci napadnou.
 

Dále zde najdeš spousty důležitých
pouček, které Ti pomohou při hře.

 
Každé ráno v něm budeš také řešit

úlohy nebo-li tsumego.
 

A na závěr získáš od svého lektora
zhodnocení za celou dobu soustředění.

 
Snaž se tedy co nejvíce do lekcí

zapojovat a vyřešit co nejvíce úloh
správně. 

 
Protože pro Ty nejšikovnější je na

konci připravena odměna!
 
 







V hane je smrt.





Lekce 1-2

Moje poznámky





Nedělej si z kamenů 

knedlíky. :-)







Lekce 3-4

Moje poznámky



Vyhraj kameny 

a prohraješ partii.





Obětuj a squeezni.







Lekce 5-6

Moje poznámky





Velké skupiny neumírají.







Lekce 7-8

Moje poznámky





Neopravuj svoje 

špatné tahy.







Lekce
 kultura Go

Moje poznámky



Závěrečné
hodnocení



Turnaj:
Datum:
Výsledek:

Černý:
Bílý:
Komi:

Ko:

Kifu



Turnaj:
Datum:
Výsledek:

Černý:
Bílý:
Komi:

Ko:

Kifu



Turnaj:
Datum:
Výsledek:

Černý:
Bílý:
Komi:

Ko:

Kifu


